　　　　　　　　　　　入　札　状　況　報　告　書　　　　　　（税抜金額）
	品　　　　　名
（委託業務名）
	広報かいた

	納　入　場　所
（委託場所）
	海田町役場

	入札年月日等
	平成２４年　３月２９日　　９時００分　海田町役場会議室

	番　　
号
	商 号（ 会 社 名 ）
	入　　　札　　　状　　　況
	備考

	
	
	１　　回
	２　　回
	

	1
	㈱総合広告社
	7,000,000
	
	

	2
	山部印刷㈱
	5,452,200
	
	

	3
	中本総合印刷㈱
	辞　退
	
	

	4
	松橋印刷㈱
	5,765,000
	
	

	5
	レタープレス㈱
	4,992,224
	落　札
	

	6
	ひまわり印刷㈱
	5,816,320
	
	

	7
	㈱ゴエイ産業
	5,846,320
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	（注）入札状況欄の金額の１００分の５に相当する額を加算した金額が法
　　　令上の落札（契約）価格である。


　　　　　　　　　　　入　札　状　況　報　告　書　　　　　　（税抜金額）
	品　　　　　名
（委託業務名）
	議会広報

	納　入　場　所
（委託場所）
	海田町議会事務局

	入札年月日等
	平成２４年　３月２９日　　９時０５分　海田町役場会議室

	番　　
号
	商 号（ 会 社 名 ）
	入　　　札　　　状　　　況
	備考

	
	
	１　　回
	２　　回
	

	1
	㈱総合広告社
	1,048,359
	落　札
	

	2
	山部印刷㈱
	1,840,000
	
	

	3
	中本総合印刷㈱
	辞　退
	
	

	4
	松橋印刷㈱
	1,726,000
	
	

	5
	レタープレス㈱
	1,628,430
	
	

	6
	ひまわり印刷㈱
	1,758,400
	
	

	7
	㈱ゴエイ産業
	1,788,160
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	（注）入札状況欄の金額の１００分の５に相当する額を加算した金額が法
　　　令上の落札（契約）価格である。


　　　　　　　　　　　入　札　状　況　報　告　書　　　　　　（税抜金額）
	品　　　　　名
（委託業務名）
	ＮＲＴ式全国学力調査

	納　入　場　所
（委託場所）
	海田町立小中学校

	入札年月日等
	平成２４年　３月２９日　　９時１０分　海田町役場会議室

	番　　
号
	商 号（ 会 社 名 ）
	入　　　札　　　状　　　況
	備考

	
	
	１　　回
	２　　回
	

	1
	㈲広島教育文化社
	224
	落　札
	

	2
	東京書籍㈱
	239
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	（注）入札状況欄の金額の１００分の５に相当する額を加算した金額が法
　　　令上の落札（契約）価格である。


　　　　　　　　　　　入　札　状　況　報　告　書　　　　　　（税抜金額）
	品　　　　　名
（委託業務名）
	海田町防犯灯修繕業務

	納　入　場　所
（委託場所）
	海田町内一円

	入札年月日等
	平成２４年　３月２９日　　９時１５分　海田町役場会議室

	番　　
号
	商 号（ 会 社 名 ）
	入　　　札　　　状　　　況
	備考

	
	
	１　　回
	２　　回
	

	1
	徳安電工
	2,850,000
	
	

	2
	平成電工㈱
	2,850,000
	
	

	3
	㈲信原電工
	2,700,400
	落　札
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	（注）入札状況欄の金額の１００分の５に相当する額を加算した金額が法
　　　令上の落札（契約）価格である。


　　　　　　　　　　　入　札　状　況　報　告　書　　　　　　（税抜金額）
	品　　　　　名
（委託業務名）
	県道維持修繕管理業務（道路照明等）

	納　入　場　所
（委託場所）
	海田町内一円

	入札年月日等
	平成２４年　３月２９日　　９時２０分　海田町役場会議室

	番　　
号
	商 号（ 会 社 名 ）
	入　　　札　　　状　　　況
	備考

	
	
	１　　回
	２　　回
	

	1
	徳安電工
	770,000
	
	

	2
	平成電工㈱
	610,000
	落　札
	

	3
	㈲信原電工
	700,000
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	（注）入札状況欄の金額の１００分の５に相当する額を加算した金額が法
　　　令上の落札（契約）価格である。


　　　　　　　　　　　入　札　状　況　報　告　書　　　　　　（税抜金額）
	品　　　　　名
（委託業務名）
	県道維持修繕管理業務（道路付属物）

	納　入　場　所
（委託場所）
	海田町内一円

	入札年月日等
	平成２４年　３月２９日　　９時２５分　海田町役場会議室

	番　　
号
	商 号（ 会 社 名 ）
	入　　　札　　　状　　　況
	備考

	
	
	１　　回
	２　　回
	

	1
	道路開発㈱
	1,050,000
	
	

	2
	㈱広島みかど
	1,070,000
	
	

	3
	レーンマーク工業㈱
	1,100,000
	
	

	4
	エヌエル産業㈱
	1,000,000
	落　札
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	（注）入札状況欄の金額の１００分の５に相当する額を加算した金額が法
　　　令上の落札（契約）価格である。


　　　　　　　　　　　入　札　状　況　報　告　書　　　　　　（税抜金額）
	品　　　　　名
（委託業務名）
	県道維持修繕管理業務（路線年間管理）

	納　入　場　所
（委託場所）
	海田町内一円

	入札年月日等
	平成２４年　３月２９日　　９時３０分　海田町役場会議室

	番　　
号
	商 号（ 会 社 名 ）
	入　　　札　　　状　　　況
	備考

	
	
	１　　回
	２　　回
	

	1
	㈲木下組
	5,700,000
	落　札
	

	2
	㈲長谷川組
	6,200,000
	
	

	3
	江草興機㈱
	6,100,000
	
	

	4
	友栄産業㈲
	6,300,000
	
	

	5
	㈱小笠原組
	6,250,000
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	


	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	（注）入札状況欄の金額の１００分の５に相当する額を加算した金額が法
　　　令上の落札（契約）価格である。


　　　　　　　　　　　入　札　状　況　報　告　書　　　　　　（税抜金額）
	品　　　　　名
（委託業務名）
	県道維持修繕管理業務（街路樹等管理）

	納　入　場　所
（委託場所）
	海田町南昭和町地内外

	入札年月日等
	平成２４年　３月２９日　　９時３５分　海田町役場会議室

	番　　
号
	商 号（ 会 社 名 ）
	入　　　札　　　状　　　況
	備考

	
	
	１　　回
	２　　回
	

	1
	田川緑地建設㈱
	700,000
	
	

	2
	㈱安芸緑地
	680,000
	落　札
	

	3
	㈱こうこく
	720,000
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	（注）入札状況欄の金額の１００分の５に相当する額を加算した金額が法
　　　令上の落札（契約）価格である。


　　　　　　　　　　　入　札　状　況　報　告　書　　　　　　（税抜金額）
	品　　　　　名
（委託業務名）
	県道維持修繕管理業務（道路排水設備）

	納　入　場　所
（委託場所）
	海田町南昭和町地内外

	入札年月日等
	平成２４年　３月２９日　　９時４０分　海田町役場会議室

	番　　
号
	商 号（ 会 社 名 ）
	入　　　札　　　状　　　況
	備考

	
	
	１　　回
	２　　回
	

	1
	宝物産㈱
	2,880,000
	落　札
	

	2
	塩田工業㈱
	3,100,000
	
	

	3
	三浦技研工業㈱
	辞　退
	
	

	4
	新ツシマ工業㈱
	3,200,000
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	（注）入札状況欄の金額の１００分の５に相当する額を加算した金額が法
　　　令上の落札（契約）価格である。


　　　　　　　　　　　入　札　状　況　報　告　書　　　　　　（税抜金額）
	品　　　　　名
（委託業務名）
	資源物売払（アルミ）

	納　入　場　所
（委託場所）
	海田町環境センター

	入札年月日等
	平成２４年　３月２９日　　９時４５分　海田町役場会議室

	番　　
号
	商 号（ 会 社 名 ）
	入　　　札　　　状　　　況
	備考

	
	
	１　　回
	２　　回
	

	1
	㈱本田春荘商店
	50,000
	
	

	2
	松岡クリーナー㈱
	50,000
	
	

	3
	㈱ともやま商店
	40,000
	
	

	4
	安田金属㈱
	41,000
	
	

	5
	エイジトレーディング㈱
	55,000
	落　札
	

	6
	㈱きやま商会
	50,000
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	（注）入札状況欄の金額の１００分の５に相当する額を加算した金額が法
　　　令上の落札（契約）価格である。


　　　　　　　　　　　入　札　状　況　報　告　書　　　　　　（税抜金額）
	品　　　　　名
（委託業務名）
	資源物売払（スチール）

	納　入　場　所
（委託場所）
	海田町環境センター

	入札年月日等
	平成２４年　３月２９日　　９時５０分　海田町役場会議室

	番　　
号
	商 号（ 会 社 名 ）
	入　　　札　　　状　　　況
	備考

	
	
	１　　回
	２　　回
	

	1
	㈱本田春荘商店
	14,000
	
	

	2
	松岡クリーナー㈱
	14,000
	
	

	3
	㈱ともやま商店
	10,000
	
	

	4
	安田金属㈱
	11,000
	
	

	5
	エイジトレーディング㈱
	17,000
	落　札
	

	6
	㈱きやま商会
	14,000
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	（注）入札状況欄の金額の１００分の５に相当する額を加算した金額が法
　　　令上の落札（契約）価格である。


　　　　　　　　　　　入　札　状　況　報　告　書　　　　　　（税抜金額）
	品　　　　　名
（委託業務名）
	資源物売払（新聞・雑誌等）

	納　入　場　所
（委託場所）
	海田町環境センター

	入札年月日等
	平成２４年　３月２９日　　９時５５分　海田町役場会議室

	番　　
号
	商 号（ 会 社 名 ）
	入　　　札　　　状　　　況
	備考

	
	
	１　　回
	２　　回
	

	1
	㈱本田春荘商店
	4,272,700
	落　札
	

	2
	松岡クリーナー㈱
	3,277,000
	
	

	3
	㈱ともやま商店
	7,000
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	（注）入札状況欄の金額の１００分の５に相当する額を加算した金額が法
　　　令上の落札（契約）価格である。


　　　　　　　　　　　入　札　状　況　報　告　書　　　　　　（税抜金額）
	品　　　　　名
（委託業務名）
	埋立ごみ等運搬業務

	納　入　場　所
（委託場所）
	海田町内から福山市箕沖町内まで

	入札年月日等
	平成２４年　３月２９日　１０時１０分　海田町役場会議室

	番　　
号
	商 号（ 会 社 名 ）
	入　　　札　　　状　　　況
	備考

	
	
	１　　回
	２　　回
	

	1
	㈱かめやクリーナー
	19,000
	
	

	2
	㈲青木商店
	15,000
	
	

	3
	㈲ミナミ産業
	16,500
	
	

	4
	㈲ときわ産業
	11,900
	落　札
	

	5
	広島北研水質管理㈱
	16,500
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	（注）入札状況欄の金額の１００分の５に相当する額を加算した金額が法
　　　令上の落札（契約）価格である。


　　　　　　　　　　　入　札　状　況　報　告　書　　　　　　（税抜金額）
	品　　　　　名
（委託業務名）
	資源物（紙類等）収集運搬業務

	納　入　場　所
（委託場所）
	海田町内

	入札年月日等
	平成２４年　３月２９日　１０時１５分　海田町役場会議室

	番　　
号
	商 号（ 会 社 名 ）
	入　　　札　　　状　　　況
	備考

	
	
	１　　回
	２　　回
	

	1
	㈱かめやクリーナー
	11,000,000
	落　札
	

	2
	㈲青木商店
	12,500,000
	
	

	3
	㈲ミナミ産業
	13,500,000
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	（注）入札状況欄の金額の１００分の５に相当する額を加算した金額が法
　　　令上の落札（契約）価格である。


　　　　　　　　　　　入　札　状　況　報　告　書　　　　　　（税抜金額）
	品　　　　　名
（委託業務名）
	ＰＰＣ用紙

	納　入　場　所
（委託場所）
	海田町役場財政課

	入札年月日等
	平成２４年　３月２９日　１０時２０分　海田町役場会議室

	番　　
号
	商 号（ 会 社 名 ）
	入　　　札　　　状　　　況
	備考

	
	
	１　　回
	２　　回
	

	1
	㈱きんし
	1,187,028
	
	

	2
	㈱きむら
	1,189,680
	
	

	3
	広島洋紙㈱
	1,117,200
	落　札
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	（注）入札状況欄の金額の１００分の５に相当する額を加算した金額が法
　　　令上の落札（契約）価格である。


　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　入　札　状　況　報　告　書　　　　　　（税抜金額）
	品　　　　　名
（委託業務名）
	ワクチンソフト更新ライセンス

	納　入　場　所
（委託場所）
	海田町役場

	入札年月日等
	平成２４年　３月２９日　１０時３０分　海田町役場会議室

	番　　
号
	商 号（ 会 社 名 ）
	入　　　札　　　状　　　況
	備考

	
	
	１　　回
	２　　回
	

	1
	㈱日立システムズ
	907,900
	
	

	2
	㈱中国サンネット
	645,000
	
	

	3
	㈱富士通マーケティング
	609,991
	落　札
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	（注）入札状況欄の金額の１００分の５に相当する額を加算した金額が法
　　　令上の落札（契約）価格である。


　　　　　　　　　　　入　札　状　況　報　告　書　　　　　　（税抜金額）
	品　　　　　名
（委託業務名）
	冷暖房保守点検業務

	納　入　場　所
（委託場所）
	海田町役場庁舎

	入札年月日等
	平成２４年　３月２９日　１０時３５分　海田町役場会議室

	番　　
号
	商 号（ 会 社 名 ）
	入　　　札　　　状　　　況
	備考

	
	
	１　　回
	２　　回
	

	1
	東洋熱工業㈱中国支店
	930,000
	
	

	2
	山陽空調工業㈱
	900,000
	
	

	3
	広島ガステクノ㈱
	850,000
	落　札
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	（注）入札状況欄の金額の１００分の５に相当する額を加算した金額が法
　　　令上の落札（契約）価格である。


入　札　状　況　報　告　書　　　　　　（税抜金額）
	品　　　　　名
（委託業務名）
	海田町防犯パトロール業務

	納　入　場　所
（委託場所）
	海田町内一円

	入札年月日等
	平成２４年　３月２９日　１０時４０分　海田町役場会議室

	番　　
号
	商 号（ 会 社 名 ）
	入　　　札　　　状　　　況
	備考

	
	
	１　　回
	２　　回
	

	1
	㈱安芸管理サービス
	6,892,850
	落　札
	

	2
	㈱テイケイ西日本
	10,182,000
	
	

	3
	㈱エムケイ興産
	11,800,000
	
	

	4
	東洋警備保障㈱
	11,000,000
	
	

	5
	広島綜合警備保障㈱
	12,000,000
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	（注）入札状況欄の金額の１００分の５に相当する額を加算した金額が法
　　　令上の落札（契約）価格である。


入　札　状　況　報　告　書　　　　　　（税抜金額）
	品　　　　　名
（委託業務名）
	機械警備業務

	納　入　場　所
（委託場所）
	千葉邸

	入札年月日等
	平成２４年　３月２９日　１０時４５分　海田町役場会議室

	番　　
号
	商 号（ 会 社 名 ）
	入　　　札　　　状　　　況
	備考

	
	
	１　　回
	２　　回
	

	1
	㈱クマヒラセキュリティ
	495,000
	
	

	2
	国際警備保障㈱
	405,000
	落　札
	

	3
	セコム㈱安芸営業所
	978,372
	
	

	4
	広島綜合警備保障㈱
	420,000
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	（注）入札状況欄の金額の１００分の５に相当する額を加算した金額が法
　　　令上の落札（契約）価格である。


入　札　状　況　報　告　書　　　　　　（税抜金額）
	品　　　　　名
（委託業務名）
	会議録作成支援システム導入業務

	納　入　場　所
（委託場所）
	海田町議会事務局

	入札年月日等
	平成２４年　３月２９日　１０時５０分　海田町役場会議室

	番　　
号
	商 号（ 会 社 名 ）
	入　　　札　　　状　　　況
	備考

	
	
	１　　回
	２　　回
	

	1
	富士ゼロックス広島㈱
	8,376,577
	8,219,328
	落 札

	2
	新川電気㈱中国支社
	10,900,000
	辞　退
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	（注）入札状況欄の金額の１００分の５に相当する額を加算した金額が法
　　　令上の落札（契約）価格である。


　　　　　　　　　　　入　札　状　況　報　告　書　　　　　　（税抜金額）
	品　　　　　名
（委託業務名）
	環境調査業務

	納　入　場　所
（委託場所）
	海田町内一円

	入札年月日等
	平成２４年　３月２９日　１０時５５分　海田町役場会議室

	番　　
号
	商 号（ 会 社 名 ）
	入　　　札　　　状　　　況
	備考

	
	
	１　　回
	２　　回
	

	1
	㈱アサヒテクノリサーチ
	1,520,000
	
	

	2
	広島県環境保健協会
	1,200,000
	落　札
	

	3
	東和環境科学㈱
	1,350,000
	
	

	4
	都市環境整備㈱
	2,000,000
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	（注）入札状況欄の金額の１００分の５に相当する額を加算した金額が法
　　　令上の落札（契約）価格である。


　　　　　　　　　　　入　札　状　況　報　告　書　　　　　　（税抜金額）
	品　　　　　名
（委託業務名）
	水質検査業務

	納　入　場　所
（委託場所）
	海田町内

	入札年月日等
	平成２４年　３月２９日　１１時００分　海田町役場会議室

	番　　
号
	商 号（ 会 社 名 ）
	入　　　札　　　状　　　況
	備考

	
	
	１　　回
	２　　回
	

	1
	㈱アサヒテクノリサーチ
	6,180,000
	
	

	2
	広島県環境保健協会
	6,160,000
	落　札
	

	3
	東和環境科学㈱
	6,800,000
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	（注）入札状況欄の金額の１００分の５に相当する額を加算した金額が法
　　　令上の落札（契約）価格である。


